
СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови районної державної адміністрації

%

ОУ 2018 р. м. Старобільськ №  ^ ?6~

Про внесення змін до 
районного бюджету на 2018 рік

Відповідно до статті 101 Бюджетного кодексу України, частини 
дванадцятої рішення Старобільської районної ради від 22.12.2017 р. № 24/33 
«Про районний бюджет на 2018 рік», рішення Хворостянівської сільської ради 
«Про внесення змін до сільського бюджету на 2018 рік» від 03.12.2018 р. 
№39/01,

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1.Внести зміни до річного обсягу доходів та розподілу видатків районного 
бюджету на 2018 рік за рахунок інших субвенцій Хворостянівського сільського 
бюджету згідно з додатками 1-4. >

2.У правлінню фінансів районної державної адміністрації 
(Л. Годунова) підготувати відповідні зміни до рішення районної ради від 
22.12.2017 р. № 24/33 «Про районний бюджет на 2018 рік».

3.Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Г олова А. Гаркавий



Додаток 1
до розпорядження голови 
Старобільської районної державної 
адміністрації Луганської області 

грудня 2018 р. №

Розподіл
інших субвенцій від Хворостянівського сільського бюджету Старобільського району

Луганської області
Код

бюджету Найменування бюджетів Сума, грн.
1 2 3

12316200000
Районний бюджет 

Старобільського району
81 498

Разом
81 498

Начальник Управління ' Л. Годунова



Додаток 2
до розпорядження голови 
Старобільської районної державної 
адміністрації Луганської області 

грудня 2018 р.’№ ¥05
%

Зміни до доходів районного бюджету на 2018 рік

грн.

Спеціальний фонд

в т.ч. 
Всього бюджет 

розвитку 
5 6

67 668 67 668

67 668 67 668

Найменування згідно 
Код з класифікацією доходів Всього

бюджету

Загальний
фонд

1 2 3 4

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 81498 13 830

Всього доходів 81498 13 830

Начальник Управління Л. Годунова



Додаток З
до розпорядження голови 
Старобільської районної державної 
адміністрації Луганської обг 

0* фудня 20] 8 р №

ШІІШ ДО ІЧИИОДІЛУ 
ни їй і кін рийоніїоі о бюджету на 2018 рік

К| V. ІИ 1 \ Н.ІННМ 

(Ж. 1*1'ПНІ

Кол 
ТІІКВКМБ / 
ГКВКІЇМГ2

Кол ФКВКЬ'

Найменування і отовного розпорядника, 
юдновідадьного виконавця, бюджетної програми 

а>'о напрнм\ видатків згідно з типовою в ід о м ч о ю  

Г Г ІК В К М Б  / Т К В К Б М С

Чаї альний фонд Спеціальний фонд

РАЗОМВсього
видатки

споживання

1 них

видатки
ро<ВИТКУ Всього

видатки
споживання

з них

видатки
розвитку

3 них

оплаїа праці
комунальні 
послуї и та 

енергоносії

оплата
праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

бюджет
розвитку

] -> 3 4 5 6 7 8 9 10 : і 12 13 14 15 16

НИИИММ) 10 Відділ культури Староб ільської районної 
державної адмініст рації Л угансько ї області 13 830 13 830 67 668 67 668 67 668 81 498

4060 0X28
Чаоеоісчення діяльності палаців і будинків 
к\ іідури к іу о ів , центрів дозвіл тя іа ш:ни\ 
клубних їакдадів

13 830 ІЗ 8 '11 67 668 67 668 67 668 81 498

Всього 13 830 13 830 - 67 668 67 668 67 668 81 498

1 іачальник Управління Л  ІОДУНОНН



Додаток 5
до розпорядження голови 
Старобільської районної державної 
адшн істраціїї Луганської області 
'  7 грудня 2018 р №

Перелік об'єктів, вилазки на які у 2018 році будуть проводитися за рахунок коштів бюджету розвитку
  (ф н )

К о ї 
прої рамної 

класифікації 
кила і кін і а 

к'рели гупання
М ІСІІЄНО І 0 

Г>ЮДЖЄ і у

Код
ІП КВкМ Ь
ІКВкЬМ<

к о  1

Ф К В К Ь

Нанмснуиапня головної о рошорн.іника. відповідального 
виконавця, бюджетної програми або напряму видатків згідно з 

типовою відомчою / Т І І к В К М Б  / Г К В К Б М С

Назва об’єктів відповідно до проектно- кошторисної 
документації гоню

Загальний
обсяг

фінансування
будівництва

Відсоток 
завершеності 
будівництва 
об’єктів на 

майбутні роки

Всьо го  
видатків на 
завершення 
будівництва 
об’єктів на 

майбутні роки і

Разом 
видатків на 
поточний 

рік

і 2 з 4 5 6 7 8 9

1000000
10 Відділ к у  ї м у р и  (  іаробільської районної 
іержанної адмініс і рипії . їм  ямської області 67 668

]()!()()()()
Ні і її і культури ( Тпробі іьської районної державної 
;і імінп' і рани Дуі омської облає 11 67 668

10 і 4000 4060 0828 З.юс шсчсння діяльиосп палити і б\ линків культури. 
к і \ ш и  цсн і рів дозвілля іа і н і а и \  клубних закладів

На придбання обладнання га предметів довгострокового 
користування ця Хворостяшвського сільського Будинку 
культури (за рахунок іншої субвенції з Хворое і я н ів с ь к о г о  сільського 
бюджету)

22 556

1014060 4060 0828
Заб>с шсченмя діяльності палаців і будинків культури, 
клубів нетр ів  дозвілля та інших клубних закладів

На придбання обладнання та предметів довгострокового 
користування для Лозовівського сільського клубу (за рахунок
іншої субвенції 1 \ворос 1 ЯНІВСЬКОГО СІЛЬСЬКОГО бюджету)

22 556

1014060 4060 0828
’Забезпечення діяльності палаців і будинків культури, 
клубів, центрів дозвілля та інших клубних закладів

На придбання обладнання та предметів довгострокового 
користування для Кам'янського сільського клубу (за рахунок іншої 
субвенції з Хворостяшвського сільського бюджету)

22 556
Всього 67 668

Начальник управління Л. Годунова


